证券代码：300685      证券简称：艾德生物      公告编号：2021-009

厦门艾德生物医药科技股份有限公司

关于公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

厦门艾德生物医药科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年3月3

日召开2020年第一次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销2019年限制性

股票激励计划部分限制性股票的议案》、《关于修订<公司章程>的议案》等议

案。本次回购注销完成后，公司注册资本从147,206,000元变更为147,181,000

元。2020年5月11日，公司召开2019年度股东大会，审议通过了《关于回购注

销2019年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》、《2019年度利润分配

预案》、《关于变更注册资本并修改<公司章程>的议案》等议案。本次回购注

销完成后，公司注册资本从147,181,000元减少至147,171,000元。2020年11

月5日，公司召开2020年第二次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销2019

年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》、《关于变更注册资本的议案》

等议案。公司完成了2019年限制性股票激励计划预留部分授予登记上市及2019

年度权益分派工作，公司注册资本由147,171,000元增加至221,942,250元。

同时，因部分限制性股票激励对象离职，根据相关规定对离职对象持有的已授予

但未解除限售的限制性股票134,250股进行回购注销。回购注销完成后，公司注

册资本将由221,942,250元减少至221,808,000元。综上所述，公司将上述会

议决议内容统一向市场监督管理局申请办理变更登记手续，公司注册资本变更为

221,808,000元，股本变更为221,808,000股，并根据上述股东大会决议修改

公司章程相关条款。具体内容详见公司刊登在中国证监会指定的创业板信息披露

网站的相关公告。

近日，公司完成了相关变更登记手续，并取得了厦门市市场监督管理局换发

的《营业执照》，具体信息如下：

统一社会信用代码：9135020066474298XL

名称：厦门艾德生物医药科技股份有限公司

类型：法人商事主体【股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）】

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

住所：厦门市海沧区鼎山路39号

法定代表人：LI-MOU ZHENG

注册资本：人民币 贰亿贰仟壹佰捌拾万捌千元整

成立日期：2008年02月21日

营业期限：2008年02月21日至长期

经营范围：从事分子诊断和免疫诊断试剂（三类6840体外诊断试剂）的研

制、生产及相关技术服务和一类医疗器械、科研实验仪器的生产销售；第二类医

疗器械批发；第二类医疗器械零售。

特此公告。

         厦门艾德生物医药科技股份有限公司

            董 事 会

             2021年 2月 19日